
 

 

 

 

2024 年４月 1 日 

 

 

ホームページ不具合のお詫びと復旧のお知らせ 

 

3 月 31 日 13 時 34 分から 4 月 1 日 17 時 15 分まで、サーバーに不具合が生じ、当社

ホームページにアクセスできない状況が発生しました。現在は復旧しておりますが、ご利

用の皆様にはご不便ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後、同様の事象が生じないよう、再発防止に努めてまいります。今後とも何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

ロイヤルカナン ジャポン合同会社 

 

 


